
Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 98 GISLAINE CECATTO CECATTO 31 ÁTELE RUNNERS 00:29:56.39

2 104 TALITA G SERGIO BEZ 33 ÁTELE RUNNERS 00:31:03.91

3 87 TAINARA MACHADO PERES 29 ÁTELE RUNNERS  SOMBRIO 

SC

00:31:05.65

1 79 VITORIA VARGAS TEIXEIRA  18 ÀTELE RUNNERS 00:34:59.60

2 78 GABRIELA DOS SANTOS 18 ÁTELE 00:38:48.64

1 84 LAIS RAMOS RODRIGUES 24 BRENO MATERIAIS DE 

CONSTRUCÃO - ACADEMIA 

BOA FORMA

00:32:07.47

2 81 GRASIELA DOS SANTOS ROLDÃO 25 VIDATIVA RUNNERS 00:36:33.55

3 82 HEVELEM NAKITA COELHO DE ABREU DA 

SILVA SILVA

26 TEAM MONSTRO 00:36:50.62

4 85 LUANA SANTOS 22 TEAM MEDEIROS 00:37:39.63

5 88 THAMIRIS SCARABELOT MACHADO 26 NENHUMA 00:38:03.06

6 86 MARILIA DA ROSA MACHADO 25 ÀTELE RUNNERS 00:38:16.29

7 80 BRUNA MAFEI DE OLIVEIRA 23 NENHUM 00:38:46.57

8 83 JOSIANE BITTENENCOURT 29 NENHUM 00:59:53.83

1 102 MARIANA GOMES DE SOUZA STUART 33 LOJAS SOMBRA RIO 00:31:21.63

2 90 ALINE DUARTE GENEROSO CARDOSO 30 ACADEMIA BOA FORMA - 

BRENO MATERIAIS DE 

CONSTRUÇÃO

00:32:07.36

3 89 ADRIANA GAZOLA FRANCISCO 31 JR FITNESS-TEAM MONSTRO 00:33:09.23

4 96 DENISE PEREIRA DA SILVA 30 TEAM MONTRO 00:33:40.72

5 101 MARIA APARECIDA CABREIRA MAFIOLETE 38 CIDA MAFIOLETE 00:33:58.46

6 103 MARICLÉIA DA SILVA FERRAZ NICHELE 39 ÀTELE RUNNERS 00:34:00.80

7 97 ELIZA DE MATOS PEREIRA 33 ATELE RUNNER 00:35:58.04

8 99 LETÍCIA BEZ 32 ATELE RUNNERS 00:35:58.10

9 106 VANESSA HENRIQUE BARBOSA 31 ÀTELE RUNNERS 00:35:58.10

10 94 CRISTIANE MACHADO MACHADO 39 INDIVIDUAL 00:35:59.55

11 95 DAIANI RODRIGUES BATISTA 33 TEAM MONSTRO- SANDROCAR 00:36:50.98

12 92 CARLA ELISABETE DAHMER SANTOS 36 CAIXA SOMBRIO 00:38:48.21

13 100 LUANA DE BITENCOURT GOMES  34 ÀTELE RUNNERS 00:38:48.89

14 93 CATIANE DIAS VARELA DIAS VARELA 31 PANGARÉS DA SERRA 00:39:00.56

15 107 ZELITA SCARABELOT 32 CORRER  PRA QUE 00:40:07.09

16 91 ANDREIA NICHELE PAULO FORTUNATO 39 ACADEMIA JR- TEAM 

MONSTROS

00:44:10.67

17 105 TATIANE MARIA PEREIRA MOTTA PEREIRA 

MOTTA

39 MARACAJÁ 00:44:43.04

Feminino de 40 até 49 anos

Feminino de 30 até 39 anos

Feminino de 20 até 29 anos

GAIVOTA NIGHT RUN

Relatório Faixa Etária - 6 KM - Feminino 
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Feminino Geral
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1 117 MARIA DE FATIMA HOMEM FRANÇA 42 CORREDORES DE FOGO 00:32:20.31

2 109 ADRIANA OLIVEIRA DOS SANTOS 45 JR FITNESS- TEAM MONSTRO 00:33:10.56

3 110 ANA CLAUDIA DA ROSA VIEIRA 44 EQUIPE FORTES 00:35:34.73

4 108 ADRIANA APARECIDA CANDIDO TEIXEIRA 47 MATTRIC SPORTS - VIDA ATIVA 

RUNNERS

00:37:51.33

5 115 JANIRA BERTAN PATRÍCIO 40 SOU FITNESS RUNNERS 00:38:14.81

6 118 OLENKA MULLER 42 AVULSO 00:38:27.29

7 120 SHIRLEY THIEL 45 THIEL SERVIÇOS DE 

ENGENHARIA

00:38:36.98

8 111 CARLA SIMONE DIAS ARAMBULA 42 MATTRIC SPORTS 00:38:46.24

9 113 DIONE PEREIRA 44 MARACAJA 00:40:57.21

10 116 KETH PILON 42 RUNNING FRIENDS 00:41:12.89

11 119 ROSE IEMARA DE SOUZA SCHERER SCHERER 47 PREFEITURA DE VIAMÃO 00:41:36.70

12 114 GISELA APARECIDA WINGERT DOS SANTOS 

WINGERT

42 MOAGISA 00:43:40.27

13 121 VIVIANE SILVEIRA GOMES 40 JR FITNESS-TEAM MONSTRO 00:44:06.67

1 125 REJANE BEATRIZ MACHADO FERREIRA 53 JR FITNESS- TEAM MONSTRO 00:34:10.86

2 142 IVACIR OSMARINE 55 AVULSO 00:34:31.12

3 126 STAEL MARIA FERREIRA 57 NÃO TENHO 00:35:02.91

4 122 JADINA PILON PILON 53 F3 00:36:47.03

5 123 LEONIS JOSE PEREIRA AMERICO 51 MATTRIC SPORTS 00:38:00.56

6 124 MARZI APARECIDA GOULART DUARTE 

DUARTE

55 NAO 00:38:05.92

1 46 WILLIAN MURARO DA SILVA 30 F3 ASSESSORIA ESPORTIVA 00:21:44.39

2 4 VITOR BARBOSA FLORENTINO BARBOSA 18 SPARTA FITNESS - MATTRIC 

SPORTS

00:22:38.67

3 14 PAULO ROBERTO GOMES MEDEIROS 23 TEAM MEDEIROS 00:22:55.49

1 3 JEAN ROBERTO MARQUES BODACK 19 APA-ASSOCIAÇÃO 

PASSOFUNDENSE DE 

ATLETISMO

00:24:36.30

2 148 IURI CLAUDINO 16 AVULSO 00:25:56.94

3 1 GUILHERME JOSE DOS SANTOS 17 ÁTELE RUNNERS 00:27:25.59

4 2 GUSTAVO PILON CARVALHO CARVALHO 19 NENHUM 00:39:14.44

1 127 EVANDRO ANASTASIO TEIXEIRA 29 CORRIDA PELA VIDA 00:24:06.97

2 15 RICKEY RIBEIRO 28 F3 00:24:35.71

3 10 IURI DA SILVA TEIXEIRA  20 CORRIDA PELA VIDA 00:26:13.12

4 8 EDILAN TEIXEIRA CUSTODIO 28 MATTRIC SPORTS 00:26:27.59

5 13 NAIRON OLIVEIRA DA SILVA 21 SPARTA FITNESS 00:26:47.81

6 11 JEAN POSSAMAI DELA PATRICIO 22 MATTRIC SPORTS 00:26:52.09

7 5 ANDRÉ FERNANDES 29 SEM EQUIPE 00:27:15.77

Masculino de 20 até 29 anos

Masculino Geral

Masculino de 16 até 19 anos

Feminino de 50 anos e acima

Feminino de 40 até 49 anos
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8 145 ADINAN MORAIS 28 AVULSO 00:27:20.56

9 16 RODNEY GUTERRO JUNIOR 27 JR FITNESS 00:27:57.05

10 146 BRUNO ESTEVÃO 22 AVULSO 00:28:44.85

11 17 TIAGO GAIO GAIO 27 EQUIPE FORTES 00:29:27.12

12 12 JOÃO MANOEL LUMERTZ FRANCISCO 27 SEM EQUIPE 00:29:56.65

13 144 RENAN DE BITENCOURT 25 AVULSO 00:30:38.81

14 7 DIOGO BRAMBILA 26 AUTO POSTO BRAMBILA 00:33:13.12

15 6 ANDRE TRAJANO DA SILVEIRA 26 NAO 00:33:16.93

16 147 GUILHERME DE PIMENTEL 29 AVULSO 00:34:05.09

17 9 FABRICIO RODOLPHO 25 NAO 00:37:14.75

1 26 J0ANES PADILHA PADILHA 39 SILCAR 00:23:32.10

2 28 JEFERSON FERRARI 33 RACE ASSESSORIA 

ESPORTIVA

00:23:51.46

3 27 JANILDO DE OLIVEIRA COELHO  37 TIME MONSTRO 00:24:38.18

4 34 MARCOS VINICIOS CARDOSO 34 ABC SUPERMERCADO 00:24:38.69

5 22 DOUGLAS COLARES CARDOSO 34 BRENO MAT DE CONSTRUÇÃO- 

ACADEMIA BOA FORMA

00:25:01.19

6 24 GIOVANI MOOJEN VARELA MOOJEN VARELA 37 PANGARÉS DA SERRA 00:25:03.69

7 31 LUCAS KUSER DE SOUZA 37 DHFITNESSRUNNING 00:25:09.10

8 39 RAMON BEZ 39 ÁTELE RUNNERS 00:25:14.92

9 36 MATEUS MENDES 34 AMIGOS DE CORRIDA 

CRICIÚMA

00:26:08.98

10 32 MAGNUS FLORIANO DA SILVA 33 VIDATIVA RUNNERS 00:26:36.00

11 25 GUILHERME RIBEIRO PEREIRA RIBEIRO 

PEREIRA

36 SEM EQUIPE 00:26:42.23

12 40 RODRIGO DOS SANTOS MATTOS MATTOS 36 GRUPO PAPALEGUAS 00:27:00.37

13 43 SANDRO LUIZ  38 TEAM MONSTRO 00:27:02.71

14 38 RAFAEL JUNIOR VITORINO 38 TEAM MONSTRO 00:27:11.22

15 33 MARCELO BOFF DOS SANTOS 36 NENHUM 00:27:16.07

16 149 ANDERSON STUART 35 AVULSO 00:27:17.80

17 29 JONAS REKOWSKY 30 ORBE DO BRASIL 00:27:33.62

Masculino de 20 até 29 anos

Masculino de 30 até 39 anos
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18 141 MARIO NUNES DA SILVA 39 AVULSO 00:27:43.06

19 20 DENIZAR BASTOS DOS SANTOS 38 ÁTELE RUNNERS 00:28:05.98

20 37 RAFAEL DEMÉTRIO 33 SOU FITNESS RUNNERS 00:28:20.66

21 45 TONI SAVI MONDO PEREIRA 34 METALLO 00:28:37.44

22 42 SAMUEL GOULART SCARABELOT 

SCARABELOT

35 CORRER  PRA QUE 00:28:45.35

23 19 ANTONIO VAGNER BRISTOT SCHEFFER 35 NAO 00:31:03.20

24 41 RODRIGO MOTA MACHADO 31 DPASCHOAL 00:31:25.69

25 18 ALOÍSIO POSSAMAI DELA PATRICIO 30 LORICH 00:33:07.33

26 35 MATEUS DE CARVALHO RABELO 33 EQUALIZE PROPAGANDA EM 

ÁUDIO

00:33:30.78

27 21 DIEGO ALVES DA SILVA 32 NENHUMA 00:39:20.76

28 44 TCIANO SCALCO RAMOS  33 NAO 00:41:13.83

29 30 JOSÉ FERNANDO BORGES DA SILVA 35 ÁTELE RUNNERS 00:42:56.37

30 23 EDSON GILBERTO DA ROSA JUNIOR  32 NÃO TEM 00:59:53.35

1 53 JAIR ROBERTO BODACK 49 APA- FLORENAL 00:23:56.29

2 47 DANIEL JUNIOR VITORINO 41 TEAM MONSTRO 00:24:13.97

3 60 OLDAIR DOS SANTOS BEZ 48 NIKITA PNEUS - PEDAL DA VILA 00:24:29.21

4 56 LUIZ CLAUDIO FERREIRA DE SOUZA MERTEN 41 TEAM MONSTRO-SANDROCAR 00:25:45.17

5 49 EDSON VALENTIM 40 VEST FITNESS EJR 00:26:13.10

6 62 RODRIGO CALLEGARI 43 AVULSO 00:28:53.47

7 61 ROBSON FREITAS DOS SANTOS 40 NÃO 00:29:42.53

8 150 JEDERSON DA MOTTA 40 AVULSO 00:30:21.69

9 63 RODRIGO LORENZETTI 41 ORBE DO BRASIL 00:30:55.66

10 50 FABIANO LOPES DA SILVEIRA 45 NÃO 00:31:22.61

11 64 RUIMAR SOARES 46 NÃO TENHO 00:31:36.10

12 48 EDSON MORAES BOROWSKI 47 BOROWSKI 00:31:46.33

13 52 HELVÉCIO RODOLFO DEITOS 43 ÀTELE RUNNERS 00:31:56.35

14 57 MARCELO DE PAULA SOUZA 42 AVULSO 00:32:40.40

15 55 LUCIANO GUIDI MILIOLI 41 SULCRED 00:32:44.14

Masculino de 30 até 39 anos

Masculino de 40 até 49 anos
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16 54 JAIR TEIXEIRA TEIXEIRA  46 NÃO TEM 00:35:14.02

17 51 GERSON LUIS DA LUZ 49 FORMACCO 00:35:18.80

18 59 ODACIR TREVISAN DOS SANTOS 40 CAIXA SOMBRIO 00:35:19.36

19 58 MOACIR TREVISAN DOS SANTOS  42 MOAGISA 00:43:39.98

1 65 DARCI SANTOS DA SILVA 53 MATTRIC SPORTS 00:25:08.40

2 67 HILDO DE SOUZA SANTANA 62 PROPRIO 00:25:51.43

3 68 JAIRSON PRUSS LOVATO LOVATO 50 NAO 00:26:16.91

4 143 VALINOR FREITAS 51 AVULSO 00:29:55.12

5 77 VALMOR JOSÉ LAZZARI 61 GRUPO DE CORRIDA KENPO 

SPORTS

00:30:40.57

6 74 SADY ANTONIO DOS SANTOS 57 JR FITNESS 00:32:04.09

7 71 MAURO OLPIDIO FORTES VIEIRA  58 EQUIPE FORTES 00:32:31.46

8 72 PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA DE OLIVEIRA 50 EQUIPE FORTES 00:32:58.17

9 70 MARCOS SELVINO PICOLLI 50 TEAM MONSTRO 00:33:53.74

10 69 JOSE MACARIO ABEL 67 MATTRIC SPORTS 00:34:07.65

11 66 ERALDO FERNARDES DE SOUZA DE SOUZA 66 FLORIPA RUNNER 00:34:08.03

12 73 PERICO CASTRO 54 ORBE DO BRASIL 00:38:01.94

13 76 VALDONI DE FREITAS 57 ATELE RUN 00:38:02.61

14 75 TEDE LUIZ GONÇALVES 56 AVULSO 00:47:07.97

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo

1 46 WILLIAN MURARO DA SILVA 30 F3 ASSESSORIA ESPORTIVA 00:21:44.39

2 4 VITOR BARBOSA FLORENTINO BARBOSA 18 SPARTA FITNESS - MATTRIC 

SPORTS

00:22:38.67

3 14 PAULO ROBERTO GOMES MEDEIROS 23 TEAM MEDEIROS 00:22:55.49

4 26 J0ANES PADILHA PADILHA 39 SILCAR 00:23:32.10

5 28 JEFERSON FERRARI 33 RACE ASSESSORIA 

ESPORTIVA

00:23:51.46

6 53 JAIR ROBERTO BODACK 49 APA- FLORENAL 00:23:56.29

7 127 EVANDRO ANASTASIO TEIXEIRA 29 CORRIDA PELA VIDA 00:24:06.97

Geral

Masculino de 40 até 49 anos

Masculino de 50 anos e acima

Geral
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8 47 DANIEL JUNIOR VITORINO 41 TEAM MONSTRO 00:24:13.97

9 60 OLDAIR DOS SANTOS BEZ 48 NIKITA PNEUS - PEDAL DA VILA 00:24:29.21

10 15 RICKEY RIBEIRO 28 F3 00:24:35.71

11 3 JEAN ROBERTO MARQUES BODACK 19 APA-ASSOCIAÇÃO 

PASSOFUNDENSE DE 

ATLETISMO

00:24:36.30

12 27 JANILDO DE OLIVEIRA COELHO  37 TIME MONSTRO 00:24:38.18

13 34 MARCOS VINICIOS CARDOSO 34 ABC SUPERMERCADO 00:24:38.69

14 22 DOUGLAS COLARES CARDOSO 34 BRENO MAT DE CONSTRUÇÃO- 

ACADEMIA BOA FORMA

00:25:01.19

15 24 GIOVANI MOOJEN VARELA MOOJEN VARELA 37 PANGARÉS DA SERRA 00:25:03.69

16 65 DARCI SANTOS DA SILVA 53 MATTRIC SPORTS 00:25:08.40

17 31 LUCAS KUSER DE SOUZA 37 DHFITNESSRUNNING 00:25:09.10

18 39 RAMON BEZ 39 ÁTELE RUNNERS 00:25:14.92

19 56 LUIZ CLAUDIO FERREIRA DE SOUZA MERTEN 41 TEAM MONSTRO-SANDROCAR 00:25:45.17

20 67 HILDO DE SOUZA SANTANA 62 PROPRIO 00:25:51.43

21 148 IURI CLAUDINO 16 AVULSO 00:25:56.94

22 36 MATEUS MENDES 34 AMIGOS DE CORRIDA 

CRICIÚMA

00:26:08.98

23 49 EDSON VALENTIM 40 VEST FITNESS EJR 00:26:13.10

24 10 IURI DA SILVA TEIXEIRA  20 CORRIDA PELA VIDA 00:26:13.12

25 68 JAIRSON PRUSS LOVATO LOVATO 50 NAO 00:26:16.91

26 8 EDILAN TEIXEIRA CUSTODIO 28 MATTRIC SPORTS 00:26:27.59

27 32 MAGNUS FLORIANO DA SILVA 33 VIDATIVA RUNNERS 00:26:36.00

28 25 GUILHERME RIBEIRO PEREIRA RIBEIRO 

PEREIRA

36 SEM EQUIPE 00:26:42.23

29 13 NAIRON OLIVEIRA DA SILVA 21 SPARTA FITNESS 00:26:47.81

30 11 JEAN POSSAMAI DELA PATRICIO 22 MATTRIC SPORTS 00:26:52.09

31 40 RODRIGO DOS SANTOS MATTOS MATTOS 36 GRUPO PAPALEGUAS 00:27:00.37

32 43 SANDRO LUIZ  38 TEAM MONSTRO 00:27:02.71

33 38 RAFAEL JUNIOR VITORINO 38 TEAM MONSTRO 00:27:11.22

34 5 ANDRÉ FERNANDES 29 SEM EQUIPE 00:27:15.77

35 33 MARCELO BOFF DOS SANTOS 36 NENHUM 00:27:16.07

Geral
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36 149 ANDERSON STUART 35 AVULSO 00:27:17.80

37 145 ADINAN MORAIS 28 AVULSO 00:27:20.56

38 1 GUILHERME JOSE DOS SANTOS 17 ÁTELE RUNNERS 00:27:25.59

39 29 JONAS REKOWSKY 30 ORBE DO BRASIL 00:27:33.62

40 141 MARIO NUNES DA SILVA 39 AVULSO 00:27:43.06

41 16 RODNEY GUTERRO JUNIOR 27 JR FITNESS 00:27:57.05

42 20 DENIZAR BASTOS DOS SANTOS 38 ÁTELE RUNNERS 00:28:05.98

43 37 RAFAEL DEMÉTRIO 33 SOU FITNESS RUNNERS 00:28:20.66

44 45 TONI SAVI MONDO PEREIRA 34 METALLO 00:28:37.44

45 146 BRUNO ESTEVÃO 22 AVULSO 00:28:44.85

46 42 SAMUEL GOULART SCARABELOT 

SCARABELOT

35 CORRER  PRA QUE 00:28:45.35

47 62 RODRIGO CALLEGARI 43 AVULSO 00:28:53.47

48 17 TIAGO GAIO GAIO 27 EQUIPE FORTES 00:29:27.12

49 61 ROBSON FREITAS DOS SANTOS 40 NÃO 00:29:42.53

50 143 VALINOR FREITAS 51 AVULSO 00:29:55.12

51 98 GISLAINE CECATTO CECATTO 31 ÁTELE RUNNERS 00:29:56.39

52 12 JOÃO MANOEL LUMERTZ FRANCISCO 27 SEM EQUIPE 00:29:56.65

53 150 JEDERSON DA MOTTA 40 AVULSO 00:30:21.69

54 144 RENAN DE BITENCOURT 25 AVULSO 00:30:38.81

55 77 VALMOR JOSÉ LAZZARI 61 GRUPO DE CORRIDA KENPO 

SPORTS

00:30:40.57

56 63 RODRIGO LORENZETTI 41 ORBE DO BRASIL 00:30:55.66

57 19 ANTONIO VAGNER BRISTOT SCHEFFER 35 NAO 00:31:03.20

58 104 TALITA G SERGIO BEZ 33 ÁTELE RUNNERS 00:31:03.91

59 87 TAINARA MACHADO PERES 29 -ÁTELE RUNNERS  SOMBRIO 

SC

00:31:05.65

60 102 MARIANA GOMES DE SOUZA STUART 33 LOJAS SOMBRA RIO 00:31:21.63

61 50 FABIANO LOPES DA SILVEIRA 45 NÃO 00:31:22.61

62 41 RODRIGO MOTA MACHADO 31 DPASCHOAL 00:31:25.69

63 64 RUIMAR SOARES 46 NÃO TENHO 00:31:36.10

64 48 EDSON MORAES BOROWSKI 47 BOROWSKI 00:31:46.33

Geral

  Relatório emitido em 22/01/2018 as 09:40:50 

 Página: 

7 



65 52 HELVÉCIO RODOLFO DEITOS 43 ÀTELE RUNNERS 00:31:56.35

66 74 SADY ANTONIO DOS SANTOS 57 JR FITNESS 00:32:04.09

67 90 ALINE DUARTE GENEROSO CARDOSO 30 ACADEMIA BOA FORMA - 

BRENO MATERIAIS DE 

CONSTRUÇÃO

00:32:07.36

68 84 LAIS RAMOS RODRIGUES 24 BRENO MATERIAIS DE 

CONSTRUCÃO - ACADEMIA 

BOA FORMA

00:32:07.47

69 117 MARIA DE FATIMA HOMEM FRANÇA 42 CORREDORES DE FOGO 00:32:20.31

70 71 MAURO OLPIDIO FORTES VIEIRA  58 EQUIPE FORTES 00:32:31.46

71 57 MARCELO DE PAULA SOUZA 42 AVULSO 00:32:40.40

72 55 LUCIANO GUIDI MILIOLI 41 SULCRED 00:32:44.14

73 72 PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA DE OLIVEIRA 50 EQUIPE FORTES 00:32:58.17

74 18 ALOÍSIO POSSAMAI DELA PATRICIO 30 LORICH 00:33:07.33

75 89 ADRIANA GAZOLA FRANCISCO 31 JR FITNESS-TEAM MONSTRO 00:33:09.23

76 109 ADRIANA OLIVEIRA DOS SANTOS 45 JR FITNESS- TEAM MONSTRO 00:33:10.56

77 7 DIOGO BRAMBILA 26 AUTO POSTO BRAMBILA 00:33:13.12

78 6 ANDRE TRAJANO DA SILVEIRA 26 NAO 00:33:16.93

79 35 MATEUS DE CARVALHO RABELO 33 EQUALIZE PROPAGANDA EM 

ÁUDIO

00:33:30.78

80 96 DENISE PEREIRA DA SILVA 30 TEAM MONTRO 00:33:40.72

81 70 MARCOS SELVINO PICOLLI 50 TEAM MONSTRO 00:33:53.74

82 101 MARIA APARECIDA CABREIRA MAFIOLETE 38 CIDA MAFIOLETE 00:33:58.46

83 103 MARICLÉIA DA SILVA FERRAZ NICHELE 39 ÀTELE RUNNERS 00:34:00.80

84 147 GUILHERME DE PIMENTEL 29 AVULSO 00:34:05.09

85 69 JOSE MACARIO ABEL 67 MATTRIC SPORTS 00:34:07.65

86 66 ERALDO FERNARDES DE SOUZA DE SOUZA 66 FLORIPA RUNNER 00:34:08.03

87 125 REJANE BEATRIZ MACHADO FERREIRA 53 JR FITNESS- TEAM MONSTRO 00:34:10.86

88 142 IVACIR OSMARINE 55 AVULSO 00:34:31.12

89 79 VITORIA VARGAS TEIXEIRA  18 ÀTELE RUNNERS 00:34:59.60

90 126 STAEL MARIA FERREIRA 57 NÃO TENHO 00:35:02.91

91 54 JAIR TEIXEIRA TEIXEIRA  46 NÃO TEM 00:35:14.02

92 51 GERSON LUIS DA LUZ 49 FORMACCO 00:35:18.80

Geral
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93 59 ODACIR TREVISAN DOS SANTOS 40 CAIXA SOMBRIO 00:35:19.36

94 110 ANA CLAUDIA DA ROSA VIEIRA 44 EQUIPE FORTES 00:35:34.73

95 97 ELIZA DE MATOS PEREIRA 33 ATELE RUNNER 00:35:58.04

96 99 LETÍCIA BEZ 32 ATELE RUNNERS 00:35:58.10

97 106 VANESSA HENRIQUE BARBOSA 31 ÀTELE RUNNERS 00:35:58.10

98 94 CRISTIANE MACHADO MACHADO 39 INDIVIDUAL 00:35:59.55

99 81 GRASIELA DOS SANTOS ROLDÃO 25 VIDATIVA RUNNERS 00:36:33.55

100 122 JADINA PILON PILON 53 F3 00:36:47.03

101 82 HEVELEM NAKITA COELHO DE ABREU DA 

SILVA SILVA

26 TEAM MONSTRO 00:36:50.62

102 95 DAIANI RODRIGUES BATISTA 33 TEAM MONSTRO- SANDROCAR 00:36:50.98

103 9 FABRICIO RODOLPHO 25 NAO 00:37:14.75

104 85 LUANA SANTOS 22 TEAM MEDEIROS 00:37:39.63

105 108 ADRIANA APARECIDA CANDIDO TEIXEIRA 47 MATTRIC SPORTS - VIDA ATIVA 

RUNNERS

00:37:51.33

106 123 LEONIS JOSE PEREIRA AMERICO 51 MATTRIC SPORTS 00:38:00.56

107 73 PERICO CASTRO 54 ORBE DO BRASIL 00:38:01.94

108 76 VALDONI DE FREITAS 57 ATELE RUN 00:38:02.61

109 88 THAMIRIS SCARABELOT MACHADO 26 NENHUMA 00:38:03.06

110 124 MARZI APARECIDA GOULART DUARTE 

DUARTE

55 NAO 00:38:05.92

111 115 JANIRA BERTAN PATRÍCIO 40 SOU FITNESS RUNNERS 00:38:14.81

112 86 MARILIA DA ROSA MACHADO 25 ÀTELE RUNNERS 00:38:16.29

113 118 OLENKA MULLER 42 AVULSO 00:38:27.29

114 120 SHIRLEY THIEL 45 THIEL SERVIÇOS DE 

ENGENHARIA

00:38:36.98

115 111 CARLA SIMONE DIAS ARAMBULA 42 MATTRIC SPORTS 00:38:46.24

116 80 BRUNA MAFEI DE OLIVEIRA 23 NENHUM 00:38:46.57

117 92 CARLA ELISABETE DAHMER SANTOS 36 CAIXA SOMBRIO 00:38:48.21

118 78 GABRIELA DOS SANTOS 18 ÁTELE 00:38:48.64

119 100 LUANA DE BITENCOURT GOMES  34 ÀTELE RUNNERS 00:38:48.89

120 93 CATIANE DIAS VARELA DIAS VARELA 31 PANGARÉS DA SERRA 00:39:00.56

121 2 GUSTAVO PILON CARVALHO CARVALHO 19 NENHUM 00:39:14.44
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122 21 DIEGO ALVES DA SILVA 32 NENHUMA 00:39:20.76

123 107 ZELITA SCARABELOT 32 CORRER  PRA QUE 00:40:07.09

124 113 DIONE PEREIRA 44 MARACAJA 00:40:57.21

125 116 KETH PILON 42 RUNNING FRIENDS 00:41:12.89

126 44 TCIANO SCALCO RAMOS  33 NAO 00:41:13.83

127 119 ROSE IEMARA DE SOUZA SCHERER SCHERER 47 PREFEITURA DE VIAMÃO 00:41:36.70

128 30 JOSÉ FERNANDO BORGES DA SILVA 35 ÁTELE RUNNERS 00:42:56.37

129 58 MOACIR TREVISAN DOS SANTOS  42 MOAGISA 00:43:39.98

130 114 GISELA APARECIDA WINGERT DOS SANTOS 

WINGERT

42 MOAGISA 00:43:40.27

131 121 VIVIANE SILVEIRA GOMES 40 JR FITNESS-TEAM MONSTRO 00:44:06.67

132 91 ANDREIA NICHELE PAULO FORTUNATO 39 ACADEMIA JR- TEAM 

MONSTROS

00:44:10.67

133 105 TATIANE MARIA PEREIRA MOTTA PEREIRA 

MOTTA

39 MARACAJÁ 00:44:43.04

134 75 TEDE LUIZ GONÇALVES 56 AVULSO 00:47:07.97

135 23 EDSON GILBERTO DA ROSA JUNIOR  32 NÃO TEM 00:59:53.35

136 83 JOSIANE BITTENENCOURT 29 NENHUM 00:59:53.83
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